临财农指〔2018〕31 号

关于下达 2018 年农村基层防汛预报预警体
系建设市财政资金预算指标的通知

兰山区财政局：

经研究，现下达你区 2018 年农村基层防汛预报预警体系

建设市财政资金预算指标 27 万元，列 2018 年 21303 “农林

水支出”类“水利”款预算支出科目，专项用于农村基层防

汛预报预警体系建设。

请你区针对此次下达的预算指标，严格按照《山东省人

民政府关于进一步推进涉农资金统筹整合的意见》（鲁政发

〔2017〕30 号）和省财政厅、省水利厅《关于印发〈山东省

财政水利发展资金使用管理办法〉的通知》等制度规定，积

极开展涉农资金统筹整合，加快资金拨付进度，加强资金使

用管理，充分发挥资金使用效益。

临沂市财政局

2018 年 6 月 8 日

临沂市财政局办公室 2018 年 6 月 8 日印发